基隆市 111學年度第 2 學期公立幼兒園契約進用教保員甄選

錄取名單(最低錄取分數 78.81分)

依分數高低由左至右，由上至下排序

正取(20名)

正取 1   100032林○恩     正取 2   100010黃○芸

正取 3   100027林○庭     正取 4   100106陳○婷

正取 5   100048陳○嘉     正取 6   100117王○羽

正取 7   100078洪○圻     正取 8   100065林○穎

正取 9   100012劉○青     正取 10  100083李○穎

正取 11  100097黃○涵     正取 12  100062謝○恬

正取 13  100055楊○如     正取 14  100079詹○安

正取 15  100029蕭○庭     正取 16  100076邱○涵

正取 17  100068蔡○齡     正取 18  100115蔡○媛

正取 19  100018顏○真     正取 20  100132黃○旻

備取(2名)

備取 1   100119許○真     備取 2   100023林○樺

(以下空白)

備註說明：

1. 請錄取、備取人員親自或委託他人持國民身分證正本（或附有照片足資證明身分之

健康保險卡或駕駛執照），於 112年 1月 18日（星期三）上午 9時至本市五堵國民

小學報到，並參加分發作業，如委託他人者，受委託者應攜帶委託書（簡章附件 14）

及雙方國民身分證正本，經身分核對無誤後，始可參加分發作業。

2. 錄取人員依成績高低依序依個人意願填寫志願公開分發，分發作業時，錄取人員如

經現場工作人員唱名 3次未到場者視同棄權，並不得提出任何異議。

3. 錄取人員分發完畢後，若還有缺額，則由備取人員依成績順序遞補，無缺額即結束

分發；備取期限僅限於分發當日當次有效。

基隆市公立幼兒園契約進用教保員聯合甄選會

中華民國一百十二年一月十二日